
PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2023. GODINO

Redni 1-- Procijenjena
Okvirni datum Okvirini datum [[ Izvor

broj Naziv predmeta nabavke vrijednost nabavke Vrsta postupka pokretanja postupka zakljuéenja finansiranjabez PDV-a ugovora
ugovor na

l. Nabavka motomih vozila 34100000-8
230.770,00 KM Otvoreni postupak 05.06.2023. 20.09.2023. period Bud7etmotoma vozila garancije za

v7+la

30200000-1 Ugovor do

2. RCunarska oprema raéunarska oprema 141.880,34 KM Otvoreni postupak 7.06.2023. 05.09.2023. isteka Budzet
i potrep5tine garan1ye na

ooremu
50312600-1

Odrzavanje Odrzavanje Okvimipoljoprivrednog softvera i3. informacionog sistema-2 72267000-4 94.017,10 KM Otvoreni postupak 12.10.2023. 18.01.2024. sporazum na Budzet

Lota odrzavanje mrezne
dvije godine

i serverske opreme

39100000-3 Konkurentski
Ugovordo

4. Kancelarijski namjestaj namjestaj 30.769,23 KM zahtjev 12.06.2023. 25.08.2023. isporuke i Budzet
prijema robe

66514110-0 usluge Konkurentski Ugovor na
5. Osiguranje vozila osiguranja 15.000,00 KM 01.07.2023. 25.09.2023. Budzet

motomih vozila zahtjev godinu dana

22800000-8-
papirni ili kartonski Konkurentski Ugovor na

6. Kancelarijski materijal registratori, 38.462,00 KM 25.9.2023 19.12.2023. Budzet
knjigovodstvene

zahtjev godinu dana

knjige, uvezi
50730000-1-

7. Odrzavanje klima uredaja usluge popravaka i 6.000,00 KM Direktni sporazum 22.05.2023. O 1.06.2023. Ugovor na Budzet
odrzavanja godinu dana

rashladnih grupa



8.
Opti¢ki link

642210OU-I usluge
mreznog

povezivanja
6.000,00 KM Direktni sporazum

16.10.2023. 30.10.2023.

Ugovor na
godinu dana Budzet

9.
Usluge pranja vozila

50112300-6 pranje
automobila i sline

usluge
3.000,00 KM Direktni sporazum

25.05.2023. O 1.06.2023.

Ugovor na
godinu dana Budzet

10. Dnevna Stampa 22210000-5
novine 3.000,00 KM Direktni sporazum 2.10.2023. 09.10.2023.

Ugovor na
__godinu dana Budzet

11.
Tehnicki pregled vozila

71631200-2 usluge
tehnikog pregleda

vozila
1.000,00 KM Direktni sporazum

20.09.2023. 29.09.2023.

Ugovor na
godinu dana Budzet

12.

Posredovanje pri
registraciji

75120000-3-
administartivne
usluge agencija

700,00 KM Direktni sporazum
20.09.2023. 29.09.2023.

Ugovorna
godinu dana Budzet

13.

Pravna baza 48482000-0
programski paket za
poslovne infonnacije

1.500,00 KM Direktni sporazum 02.10.2023. 10.10.2023. Ugovor na
godinu dana Budzet

14.

Molerski radovi
45450000-6 ostali
zavrsni gradevinski

radovi

6.000,00 KM Direktni sporazum 21.08.2023. 30.08.2023. Racun Budzet

15. Stolarski radovi
45421000-4

stolarski radovi 6.000,00 KM Direktni sporazum 4.9.2023 18.09.2023. Rabun Budzet

16. Nabavka itisona
39531400-7
tepisoni 6.000,00 KM Direktni sporazum 01.12.2023. 15.12.2023. Racun Budzet

17. Izrada vizit-kartica 79820000-8 2.000,00 KM Direktni sporazum Popotrebi a Racun Budzet

Ukupno planirano: 592.098,67 KM

11-3-02-165-4 /23
Datum: 15.05.2023. godine

1-"r - .é •~. • '"" ,. -,--¡ ,.,~tar;: ·ii 'c 7 1$" «" NM
• 5o >

1'°O"..2%,
-,-1'u-5.

.r

-1.

•
' \


